- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

LIFESTYLE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
利福國際集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1212）

公告

董事辭任

本公告乃利福國際集團有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」)根據香

港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(2)條而發出。

本公司宣佈劉鑾雄先生（「劉先生」）就其被澳門初級法院刑事法庭合議裁定涉及行賄及

洗黑錢控罪而辭任本公司非執行董事一職，自二零一四年三月十四日起生效。

本公司亦從Chinese Estates Holdings Limited (華人置業集團)日期為二零一四年三月十六日

之公告知悉劉先生已就澳門初級法院刑事法庭合議庭之裁決提出上訴，其提出之上訴已獲

澳門初級法院刑事法庭接納。

劉先生確認，彼並非因與董事會有任何意見分歧而辭任，亦無有關彼辭任之事宜須敦請本

公司股東及香港聯合交易所有限公司垂注。

本公司亦重申劉先生為本公司的非執行董事的期間，並不參與本集團業務日常運作的管

理。因此，本公司認為劉先生之辭任將不會影響本集團的正常業務及其運作。

承董事會命
利福國際集團有限公司

公司秘書
潘福全

香港，二零一四年三月十七日

 - 2 -

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事，分別為劉鑾鴻先生及杜惠愷先生；三名非執行
董事，分別為拿督鄭裕彤博士、鄭家純博士及劉玉慧女士；以及四名獨立非執行董事，分
別為林兆麟先生、張悅文先生、石禮謙議員及許照中先生。

網址: http://www.lifestylehk.com.hk